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GMINA MIERZĘCICE MODERNIZUJE DROGI POWIATOWE

Na sesji Rady Gminy Mierzęcice 
w dniu 30 września br. większość 
Radnych zdecydowała o kolejnym 
przejęciu przez Gminę Mierzęcice 
zarządzania odcinkami dróg po-
wiatowych w w celu przeprowa-
dzenia ich modernizacji. 

Tym razem są to drogi: 4757 S - ul. 
Źródlana w Toporowicach oraz ul. 
Daleka w Sadowiu oraz 4759 S - ul. 
Akacjowa w Nowej Wsi, ul. Topo-
lowa w Najdziszowie oraz części 
ul. Krótkiej w Sadowiu – łącznie 
ok. 4,5 km. 

Z uwagi na brak środków finanso-
wych Powiat Będziński nie realzu-

je tych zadań, co skutkuje wciąż 
pogarszającym się  stanem ich na-
wierzchni.

Mając na uwadze bezpieczeństwo 
mieszkańców, Gmina Mierzęcice 
sukcesywnie przystępuje do mo-
dernizacji dróg powiatowych. 
Realizacja tych zadań wpłynie na 
poprawę złego stanu nawierzch-
ni dróg powiatowych na terenie 
Gminy Mierzęcice, a tym samym 
bezpieczeństwa ruchu zarówno 
pieszych, jak i kierowców. 

Nie jest to pierwsze przejęcie dróg 
powiatowych przez Gminę Mie-
rzęcice. W ubiegłym roku  Gmina 

Mierzęcice zmodernizowała trzy 
drogi powiatowe, które przejęła na 
czas remontu od Powiatu Będziń-
skiego, tj.: ul. Jana Pawła II w Bo-
guchwałowicach oraz ulicę Mosto-
wą i Dąbrowską w Toporowicach. 
Całkowity koszt tych inwestycji to 
ponad 2,5 mln zł. W 2021r.  z bu-
dżetu Gminy Mierzęcice również 
sfinansowano modernizację dróg 
powiatowych. Drogowcy wymie-
nili nawierzchnię asfaltową mię-
dzy innymi na ulicy Strażackiej i ul. 
Aleksandra Zawadzkiego w Nowej 
Wsi. Łączny koszt tej inwestycji 
wyniósł 2.938.298,00 zł.

Z początkiem października br. zo-
stała położona nowa nawierzch-
nia na drodze powiatowej - ul. 
Kolejowej w Mierzęcicach II, w ra-
mach realizacji zadania „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z prze-
pompowniami w części sołectwa 
Mierzęcice II - etap 2”. Inwestycja 
ta została w całości sfinansowana 
przez Gminę Mierzęcice.

Dzięki zaangażowaniu Gminy Mie-
rzęcice w ostatnich latach finanso-
wano z naszego budżetu moderni-
zację ponad 19 km dróg powiato-
wych. Kolejne będą realizowane 
jeszcze w tym roku.

Urząd Gminy

Gmina Mierzęcice  zakończyła 
kolejną inwestycję z myślą o naj-
młodszych  - doposażono plac za-
baw w Boguchwałowicach przy 
Żłobku Gminnym. 

Zadanie to zrealizowano w ramach 
Marszałkowskiego Konkursu „Ini-
cjatywa Sołecka”   w 2023 roku. 
Koszt inwestcji    wyniósł    48.000,00 
zł.

W ramach tego zadanie zostały 
zamontowane nowe urządzenia 
zabawowe, na istniejącym  pla-
cu zabaw, dostosowane do dzie-
ci uczęszczających do Żłobka
Gminnego w Boguchwałowicach.

Dla dzieci wyjście na plac zabaw, 
to najlepszy moment w ciągu dnia 
i sprawia, że pobyt w żłobku sta-

je się znacznie bardziej atrakcyjny. 
Dzięki tej inwestycji dzieci świet-
nie się bawiąc, będą mogły szlifo-

wać, swoje sportowe umiejętno-
ści.

Urząd Gminy

NOWE URZĄDZENIA NA PLACU ZABAW W BOGUCHWAŁOWICACH
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INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA W BUDYNKU FILII GOK W TOPOROWICACH

Oszczędności finansowe to nie 
jedyne korzyści, jakie można osią-
gnąć dzięki inwestycji w fotowol-
taikę. 

Zalety wiążą się również z tym, 
że ogniwa pozwalają pozyski-
wać całkowicie czystą, przy-
jazną środowisku energię. 
Mając powyższe na uwadze Gmina 

Mierzęcice  w dniu  08.08.2023r. 
zawarła umowę z firmą  TARECO 
Adrianna Targacz na  „Montaż in-
stalacji fotowoltaicznej w budynku 
Filii Gminnego Ośrodka Kultury w 
Toporowicach”. 

Instalacja została zainsta-
lowana na dachu budyn-
ku, a jej moc wynosi  6 kWp.

Koszt instalacji to  30.700,00  zł. 

Gmina Mierzęcice  na to zadanie 
otrzymała dotację  z budżetu Gór-
nośląsko - Zagłębiowskiej Metro-
polii w ramach Programu działań 
na rzecz ograniczenia  niskiej emi-
sji. 

Urząd Gminy

Obecnie na terenie Gminy Mie-
rzęcice  trwają prace polegające 
na modernizacji sieci wodociągo-
wej, w ramach umów zawartych 
przez Gminę w maju ubiegłego 
roku.

Wymiana części odcinków wodo-
ciągów realizowana jest w miej-
scowościach Nowa Wieś, Topo-
rowice  oraz  Przeczyce, a ich za-
kres obejmuje m.in: wymianę  ok. 
6.700 mb rurociągu, przepięcie 
ok. 319 szt. przyłączy domowych 
oraz montaż nowych hydrantów.
Sieć wodociągowa  w Przeczycach 
oraz Toporowicach została już wy-
konana, natomiast pozostałe sieci 
zostaną wymienione,  zgodnie z 
zawartymi umowami, do listopada  
2023r.
 
Wartość całej inwestycji to  pra-
wie 5.800.000,00 zł. Inwestycja 
dofinansowana jest z  Rządo-
wego  Fundusz Polski Ład: Pro-
gram Inwestycji Strategicznych.

Równolegle trwają prace dotyczą-
ce budowy kanalizacji sanitarnej. 
Ukończono już budowę nowego 
odcinka kanalizacji sanitarnej  w 
ulicy Strzembosza w Sadowiu. Na-
tomiast budowa sieci kanalizacyj-
nej w sołectwie Mierzęcice II, któ-
ra obejmuje część ulicy Szkolnej, 
Kolejowej oraz ulicę Sosnową, zo-
stanie zakończona do końca roku.  

W ramach całego zadania wyko-
nane zostanie 3.300 metrów sieci 
grawitacyjnej, 925 metrów sieci 
tłocznej, jedna przepompownia 
oraz 108 studzienek betonowych.
Wartość całej inwestycji to ok. 
4.800.000,00 zł. 

Urząd Gminy

MODERNIZCJA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ BUDOWA KANALIZACJI
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50, 60 i 65 lat temu stanęli na 
ślubnym kobiercu, a 8 paździer-
nika 2023r. świętowali Złote, Dia-
mentowe i Żelazne Gody.

To był wyjątkowy dzień, pełen 
wspomnień i wzruszeń, bowiem 
bez tego nie może się obyć świę-
towanie tak zacnych Jubileuszy za-
warcia związku małżeńskiego.

Wyjątkowy charakter Jubileuszy 
podkreśliła uroczysta msza święta 
w kościele pw. św. Mikołaja w Tar-
goszycach, której przewodniczył 
przybyły na tę uroczystość Ksiądz 
Biskup Grzegorz Kaszak. W eucha-
rystii, oprócz Jubilatów i licznie 
zgromadzonych członków ich ro-
dzin, przyjaciół i znajomych uczest-
niczyły także władze samorządo-
we Gminy Mierzęcice na czele 
z Wójtem Grzegorzem Podlejskim.
Podczas mszy dostojni Jubilaci od-

nowili złożoną przed laty przysię-
gę małżeńską oraz otrzymali pa-
miątkowe upominki z rąk Księdza 
Biskupa Grzegorza Kaszaka oraz 
gospodarza parafii w Targoszycach 
Księdza Proboszcza Janusza Rako-
czego, w której corocznie odbywa 
się to niezapomniane wydarzenie.

Niepisaną tradycją Gminy Mie-
rzęcice jest już to, że druga część 
uroczystości odbywa się w sali 
„Pol-Trans Catering” w Mierzęci-
cach-Osiedlu. To właśnie w tym 
miejscu wszystkich zgromadzo-
nych powitała dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury w Mierzęcicach 
Karolina Dymarska  oraz Wójt Gmi-
ny Mierzęcice Grzegorz Podlejski. 

Podczas uroczystości Jubilaci od-
znaczeni zostali Medalami za 
Długoletnie Pożycie Małżeńskie, 
otrzymali listy gratulacyjne, upo-

minki i kwiaty. Oczywiście świę-
towanie nie mogło się także obyć 
bez symbolicznej lampki szampa-
na oraz tortu, które to w naszej 
tradycji są nieodłącznym elemen-
tem tego typu wydarzeń. 

O oprawę artystyczną uroczystego, 
gminnego świętowania Złotych, 
Diamentowych i Żelaznych Godów 
zadbała: Kapela Regionalna „Mie-
rzęcice”, Zespół Śpiewaczy Topo-
rowianki oraz uczniowie Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Mierzęcicach.

Wszystkim Jubilatom życzymy wie-
lu kolejnych wspólnie spędzonych 
lat w zdrowiu i szczęściu. Niech za-
wsze otacza Państwa miłość oraz 
troska najbliższych.

Złote, Diamentowe i Żelazne Gody 



Panorama Gminy Mierzęcice - Nr 4/2023 - strona 5

Jubileusz 50-lecia małżeństwa 
w 2023 roku świętują:

- Zofia i Stanisław Bijak 
  (Przeczyce)
- Barbara i Jan Cembrzyńscy 
  (Przeczyce)
- Wanda i Jan Czapla 
  (Nowa Wieś)
- Urszula i Kazimierz Czapla 
  (Nowa Wie)
- Janina Maciej Ferdyn 
  (Mierzęcice)
-  Zofia i Józef Gwóźdź 
  (Przeczyce)
- Zdzisława i Stanisław Kaczmarek           
  (Mierzęcice)
- Teresa i Marian Kapica 
  (Nowa Wieś)
- Maria i Lucjan Kańtoch
  (Toporowice)
- Halina i Andrzej Kotyza 
  (Mierzęcice)
- Mirosława i Marian Kłys 
  (Nowa Wieś)
- Zofia i Eugeniusz Majerczak

  (Toporowice)
- Stanisława i Ryszard Majewscy                      
  (Nowa Wieś)
- Henryka i Krzysztof Okręgliccy  
  (Nowa Wieś)
- Bronisława i Józef Olszańscy 
  (Boguchwałowice)
- Barbara i Bronisław Pindych 
  (Boguchwałowice)
- Elżbieta i Krzysztof Przybyłek 
  (Toporowice)
- Halina i Stanisław Sobczyk 
  (Mierzęcice)
- Czesława i Adam Swoboda 
  (Mierzęcice)
- Małgorzata i Stanisław Twardo- 
  kęs (Nowa Wieś)
- Helena i  Stanisław Wyszyńscy     
  (Boguchwałowice)
- Teresa i Andrzej Ziobro 
  (Mierzęcice)

Jubileusz 60-lecia małżeństwa 
w 2023 r. obchodzą:
- Helena i Henryk Całka 
  (Mierzęcice)

- Wacława i Zenon Chrobak 
  (Toporowice)
- Marianna i Zdzisław Paliga 
  (Mierzęcice)
- Zuzanna i Andrzej Stanek 
  (Mierzęcice)
- Genowefa i Michał Szczudło 
  (Sadowie) 

Jubileusz 65-lecia małżeństwa 
w 2023 r. obchodzą:

- Henryka i Marian Czapla 
  (Nowa Wieś)
- Władysława i Ireneusz Kozieł   
  (Przeczyce)
- Kazimiera i Stanisław Krawczyk   
  (Mierzęcice)
- Kazimiera i Władysław Siudyka     
  (Mierzęcice)

Urząd Gminy
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DZIEŃ SENIORA

Seniorzy są dla nas wszystkich 
szczególnie bliską grupą osób. To 
przecież nasi dziadkowie, rodzice, 
bliscy nam sąsiedzi, a także człon-
kowie naszych społeczności lokal-
nych. Dzień Seniora stanowi do-
skonałą okazję, by przypomnieć 
wszystkim, że wiedza i doświad-
czenie ludzi w srebrnym wieku to 
wielki kapitał. 

Statystyki nie pozostawiają złu-
dzeń-polskie społeczeństwo jest 
jednym z najszybciej starzejących 
się w całej Unii Europejskiej. Sza-
cuje się, że w latach 2026-2040 
liczba osób powyżej 80. roku życia 
w naszym kraju wzrośnie z 1,7 mln 
obecnie do około 3,4 mln.
 
Aby uczcić i okazać wdzięczność 

seniorom naszej gminy w nie-
dzielę 24 września br. w Gmin-
nym Ośrodku Kultury w Mierzę-
cicach odbył się Dzień Seniora.
Imprezę otworzyła i poprowadzi-
ła Karolina Dymarska - Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury w Mie-
rzęcicach. Tego dnia nie zabrakło 
także wzruszających i szczerych 
życzeń skierowanych na ręce se-
niorów od Wójta Gminy Mierzę-
cice Grzegorza Podlejskiego oraz  
obecnej na wydarzeniu Poseł 
Barbary Dolniak. W uroczystości 
wzięła także udział  Zastępca Wój-
ta Gminy Mierzęcice Iwona Pańta, 
dyrektorzy i kierownicy jedno-
stek organizacyjnych gminy, rad-
ni Gminy Mierzęcice oraz sołtysi. 

Po okolicznościowych przemó-
wieniach rozpoczęła się część ar-
tystyczna imprezy, którą otworzył 
występ członków Kapeli Regional-
nej Mierzęcice. Tuż po tym punk-
cie programu na scenę wkroczyli 
kolejno członkowie  Zespołu Śpie-
waczego Jezioranki, Zespołu Śpie-
waczego Mierzęcanki oraz Topo-
rowianki. Wiele emocji wzbudził 
także konkurs, podczas którego 

seniorzy układali z klocków wie-
żę szczęścia. Po jego zakończeniu 
Wójt wręczył wszystkim uczestni-
kom konkursu drobne upominki. 
O tym, jak wspaniale potrafią się 
bawić mierzęciccy  seniorzy mogli-
śmy się przekonać podczas zabawy 
tanecznej, którą poprowadził DJ 
Loreto. W trakcie biesiady nie za-
brakło także ciepłego poczęstunku.
 To był dzień pełen pozytywnych 
wrażeń, radosnego nastroju oraz 
dobrej zabawy. Serdecznie dzię-
kujemy wszystkim zaproszonym za 
uczestnictwo we wspólnym świę-
towaniu.

GOK
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ŚWIĘTOWALI SETNE URODZINY

Niezbyt często zdarza się, aby tra-
dycyjnie śpiewane „sto lat”, mo-
dyfikowano w sekwencji życzeń 
na „lat dwieście”. Tak się jednak 
stało w lipcu tego roku na tere-
nie naszej gminy dwukrotnie, bo-
wiem dwoje zacnych jubilatów 
świętowało swoje setne urodziny.

Niesamowitego daru do-
czekania pełnego wieku ży-
cia doświadczył Pan Stani-
sław Piekarski z Toporowic. 
Z tej okazji dostojnego Jubilata 
3 lipca br. odwiedził wójt Gminy 
Mierzęcice Grzegorz Podlejski, 
który w imieniu własnym oraz ca-
łej społeczności Gminy Mierzęcice 
złożył najserdeczniejsze życzenia 
oraz wręczył kwiaty. 

Pan Stanisław postanowił przyjąć 
gości w swoim mundurze, który tyl-
ko podkreślał wyjątkowy charak-
ter tej niecodziennej uroczystości.

Wójtowi Gminy Mierzęcice towa-
rzyszyli: Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego, Sołtys Toporowic, Pre-
zes OSP w Toporowicach oraz de-
legacja KGW Toporowice.

Tydzień później-10 lipca br. wójt 
Gminy Mierzęcice Grzegorz Pod-
lejski wspólnie z Kierownikiem 
Urzędu Stanu Cywilnego Panią 
Wiesławą Rajewską odwiedzili 
Panią Stanisławę Kurzeja, która  
także obchodziła Jubileusz swoich 
setnych urodzin. 

W tym wyjątkowym dniu szanow-
nej Jubilatce towarzyszyły 4 poko-
lenia członków najbliższej rodziny. 

Jak na urodziny przystało, tego 
rodzaju wydarzenie nie mogło się 
obyć bez tradycyjnego tortu ze 
świeczkami, z których zdmuchnię-
ciem mieszkanka Niwisk nie miała 
najmniejszego problemu. 

Wójt Gminy Mierzęcice wspólnie 
z Kierownikiem USC wręczyli Jubi-
latce kosz kwiatów i słodkości oraz 
złożyli okolicznościowe życzenia.

Dostojnym Jubilatom jeszcze raz 
życzymy kolejnych lat w zdro-
wiu, pomyślności oraz samych 
spokojnych i przyjemnych dni.

Mamy nadzieję, że każdego roku 
do tego znamienitego grona osób, 
które ukończyły setny rok życia przy-

należeć będzie coraz więcej miesz-
kanek i mieszkańców Mierzęcic.

GOK
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DOŻYNKI GMINNO - PARAFIALNE W TARGOSZYCACH

26 sierpnia 2023 r., w Targoszy-
cach zorganizowane zostały Do-
żynki Gminno-Parafialne, których 
gospodarzami byli wójt Gminy 
Mierzęcice Grzegorz Podlejski 
oraz proboszcz parafii pw. św. Mi-
kołaja w Targoszycach - ksiądz Ja-
nusz Rakoczy. Dożynki symbolicz-
nie zakończyły okres żniw i prac 
polowych.

Barwny korowód dożynkowy prze-
maszerował spod Krzyża przy ul. 
Głowackiego do kościoła pw. św. 
Mikołaja w Targoszycach, gdzie 

o godz. 15.00 odprawiona została 
przez przez ks. proboszcza Janu-
sza Rakoczego uroczysta msza św. 
dziękczynno - błagalna za zebrane 
plony. Po uroczystościach kościel-
nych, uczestnicy przemaszerowali 
na błonia przy kościele, gdzie od-
była się dalsza część uroczystości. 

Na początku głos zabrał wójt Gmi-
ny Mierzęcice Grzegorz Podlejski. 
Po okolicznościowym przemó-
wieniu wójta Gminy Mierzęcice 
na scenie zagościł Zespół Śpiewa-
czy „Mierzęcanki”, który wykonał 
tradycyjny obrzęd dożynkowy. 
W trakcie jego trwania nastąpiło 
przekazania bochna chleba przez 
starostów dożynek- Państwa Pau-
linę i Mateusza Kolasińskich - wój-
towi Grzegorzowi Podlejskiemu. 
Po poświęceniu chleba przez ks. 
proboszcza Janusza Rakoczego, 
gospodarze dożynek oraz starości 
przystąpili do  obrzędu częstowa-
nia nim wszystkich uczestników 
uroczystości. Część artystyczną 
otworzył występ Orkiestry Dętej 
im. Władysława Juszczyka oraz 
sekcji mażoretek, a tuż po nich na 
scenę wkroczyły kolejno: „Topo-
rowianki”, „Jezioranki” oraz Ka-

pela Regionalna Mierzęcice. We 
wspaniały nastrój wprawił także 
obecnych występ - „Milli”. O godz. 
19.00 uczestników imprezy za-
chwycił występ popularnej woka-
listki- Mony Lisy. Gwiazdą wieczo-
ru tegorocznego Święta Plonów 
była Sarsa. 

Organizatorzy „Święta Plonów” 
składają serdeczne podziękowa-
nia na ręce sponsorów, do których 
grona należą: DANWOOD S.A. 
– producent energooszczędnych 
domów wykończonych pod klucz, 
Zeit Development Poland, Panat-
toni Development Europe, Zakład 
Rzeźniczo – Wędliniarski Bara Ja-
cek, WTG Holding Spółka z Ogra-
niczoną Odpowiedzialnością, 
Centrum Medyczne „SAR”, Sala 
Bankietowa Alfa, Gospodarstwo 
Ogrodnicze Piotr Sroka oraz Hotel 
Natura Residence Business & SPA.

Podziękowania kierujemy również 
do starostów dożynek i wszystkich 
pomagających przy przygotowa-
niu tego wydarzenia, jak również 
do mieszkańców za wspólne świę-
towanie.

GOK
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WYWIAD Z BARTOSZEM BIAŁASEM

Rozmowa z Panem Bartoszem 
Białasem, mieszkańcem Prze-
czyc, który jako drugi spośród 
osób niesłyszących na świecie 
zdobył World Marathons Majors, 
czyli Koronę Maratonów Świata.

Panie Bartoszu, proszę wyjaśnić 
niewtajemniczonym, czym jest 
Korona Maratonów Świata?

Korona Maratonów Świata to sześć 
największych i najbardziej presti-
żowych biegów maratońskich na 
świecie: Nowy York, Chicago, Ber-
lin, Londyn, Tokyo, Boston.

Skąd wzięła się u Pana pasja do bie-
gania i jak to się wszystko zaczęło?

Biegać zacząłem dziewięć lat temu. 
Było mi bardzo trudno dostać się 
na niektóre maratony, np. na ma-
raton w Londynie zapisywałem się 
przez cztery lata. Napisałem nawet 
list do królowej brytyjskiej Elżbiety 
II, by pomogła mi dostać się na ten 
maraton. Niestety odpisała, że nie 
może nikogo faworyzować.

Jakie były pierwsze Pana sukcesy?

Wydaje mi się, że jako pierwszy 
sukces mogę uznać udział w mara-
tonie w mieście Maraton w Grecji 
w 2019 roku. To najstarszy mara-
ton na świecie. Kiedy założono mi 
na głowę koronę z gałązek z drze-
wa oliwkowego popłakałem się.

Dlaczego akurat wybrał Pan bie-
ganie?       

Wcześniej grałem w piłkę nożną, 
ale gry zespołowe są trudne dla 
niesłyszących. Szukałem sportu, 
w którym głuchota nie będzie tak 
dużą barierą.

Co Pana motywuje do pokonywa-
nia nowych wyzwań sportowych?

Biegam, ponieważ nie mam za 
dużo kontaktów z ludźmi, mało 
kto zna język migowy. Zacząłem 
biegać dla zabicia nudy.

W jaki sposób Pan trenuje?

Trenuję w grupie Kuźnia biegowa 
w Będzinie. Zazwyczaj biegamy 

nad Czarną Przemszą. Często bie-
gam również sam po naszej gminie.

Czym się Pan zajmuje zawodowo?

Pracuje w sklepie budowlanym.

Czy oprócz biegania ma Pan jesz-
cze czas na inne hobby?

Tak, morsuje oraz lubię biegi eks-
tremalne. Kilka lat temu zdobyłem 
tutuł Weterana Runmadegonów.

Czy rodzina podziela Pana pasję 
do biegania i wspiera Pana w 
tym?

Siostra dużo mi pomaga z angiel-
skim, ponieważ wiele spraw zwią-
zanych z biegami międzynarodo-
wymi trzeba załatwiać po angiel-
sku.

Czy Pana niepełnosprawność sta-
nowi dla Pana utrudnienie w bie-
ganiu?

Niestety tak. Bardzo nie lubię star-
tów, ponieważ ludzie się cieszą, 
śpiewają, słuchają speakera, a ja 
nie wiem o co chodzi.

Co Pan by radził osobom, które na 
co dzień zmagają się z niepełno-
sprawnościami?

Znaleźć sobie pasję, choćby naj-
prostszą. Pozwoli ona chociaż na 
chwilę zapomnieć o niepełno-
sprawności.

Czy ma Pan jakieś plany  na 
przyszłość, które chciałby Pan 
zrealizować i może się Pan z nami 
nimi podzielić?

Marzy mi się udział w maratonie w 
Sydnej oraz Cape Town.

Dziękujemy za rozmowę i życzymy 
Panu realizacji wszystkich planów 
i marzeń. Wierzymy, że z taką de-
terminacją z pewnością uda się je 
zrealizować.

Aldona Węgrzynowicz
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8 września w Gminnej Bibliotece 
Publicznej im. Jana Pawła II od-
była się 12. odsłona Narodowego 
Czytania. Jest to akcja, podczas 
której wspólnie czytamy wybitne 
dzieła tworzące kanon polskiej li-
teratury. 

Tym razem czytaliśmy Nad Nie-
mnem Elizy Orzeszkowej. Do 
udziału w tegorocznej akcji zachę-
cały słowa Prezydenta RP Andrze-
ja Dudy: „To książka nastrojowa, 
napisana barwnym językiem, a 
zarazem donośna i sugestywna 
w swoim patriotycznym przesła-
niu. (…) Spotkajmy się z rodzina-
mi Bohatyrowiczów, Korczyńskich  
i innymi postaciami, wysłuchajmy 
ich rozmów o Polsce, ale też tych 
codziennych pogawędek przy pol-
skim stole. 

Nad Niemnem to najbardziej 
znana powieść Elizy Orzesz-
kowej. Powstawała w latach  
1886–1887, a w formie książ-
ka ukazała się w 1888 roku. Ze 
względu na barwne opisy, wyra-
zistych bohaterów i odwołania 
historyczne dzieło porównywano  
do Mickiewiczowskiego Pana 
Tadeusza. Żadna inna książka 
pisarki nie została tak entuzja-
stycznie przyjęta przez recen-
zentów.  Autorka podejmuje w 
powieści tematykę Powstania 

Styczniowego, którego 160–lecie 
obchodzone jest w 2023 roku.

Zaproszenie do czytania lektury 
„Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej 
przyjęli: Zastępca Wójta Gminy 
Mierzęcice Iwona Pańta, Skarbnik 
Gminy Mierzęcice Agnieszka Frą-
czek, Przewodniczącą Rady Gmi-
ny Monika Dyraga, Radna Gminy 
Mierzęcice Anna Kolasińska, Rad-
ny Gminy Mierzęcice Zbigniew 
Feliszewski,  Dyrektor Przedszkola 
Publicznego „Radosny Zakątek” 
Edyta Gwóźdź, Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Lotników 
Polskich Kamil Gwóźdź, Sołtys So-
łectwa Mierzęcice Lidia Hernik, 
Sołtys Sołectwa Mierzęcice Osie-
dle Anna Jabłońska, druhna Ur-
szula Kańtoch z Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mierzęcicach. 

W scenerii korczyńskiego domu 
wszyscy obecni mogli wsłuchiwać 
się w barwne fragmenty powieści. 

Na początek odkryliśmy na nowo 
bogatą nadniemeńską przyrodę, 
wspaniałe pejzaże i krajobrazy. 
Fragment mówiący o mogile Jana 
i Cecylii  ukazał początek rodu Bo-
hatyrowiczów, ciągłości tradycji, 
historii, łączący kolejne pokolenia. 
„Przy stole” spotkaliśmy się z Emi-
lią i Benedyktem, którzy po latach 
wspólnego życia nie „rozumią się 

i zrozumieć się nie mogą”. Kolej-
ny fragment zabrał nas na wesele 
Elżuni i Franciszka Jaśmonta a na-
stępnie nad Niemen, gdzie panie z 
Zespołu Śpiewaczego „Mierzęcan-
ki” wykonały  utwór „Ty pójdziesz 
górą, a ja doliną”. Odczytano frag-
menty o miłości - jednej niespełnio-
nej Marty i Anzelma, drugiej Jana 
i Justyny, których miłość powoli 
rozwijała się na tle nadniemeń-
skiej przyrody. Miłość rozbrzmiała 
również w słowach piosenki „U je-
ziora zimna woda”, wyśpiewanej 
przez zespół „Mierzęcanki”. 

Na zakończenie czytający wybrane 
fragmenty otrzymali podziękowa-
nie oraz książkę „Nad Niemnem” 
z okolicznościową pieczęcią z Kan-
celarii Prezydenta RP upamiętnia-
jącą to wydarzenie. 

Na wszystkich uczestników wyda-
rzenia w scenerii wiejskich zagród i 
pól czekał słodki poczęstunek. 

Bardzo dziękujemy wszystkim, 
którzy wzięli udział w Narodowym 
Czytaniu 2023, było to na pewno 
pasjonujące spotkanie z klasyką 
polskiej literatury. 
     
     
  Magdalena Bijak

Dyrektor GBP

NARODOWE CZYTANIE 2023
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14 września w Filii Nr 5 Gmin-
nej Biblioteki Publicznej im. Jana 
Pawła II w Mierzęcicach gości-
liśmy pana Jacka Malikowskie-
go – mieszkańca Osiedla, autora 
książki „Między Brynicą a Czarną 
Przemszą”.

Jacek Malikowski przekazał zebra-
nym uczestnikom spotkania wiele 
ciekawych informacji o historii na-
szych terenów od najdawniejszych 
czasów do współczesności. 

Autor przygotował prezenta-
cję multimedialną, która obra-
zowała jego pracę nad książką. 
Prezentacja zawierała wiele hi-
storycznych zdjęć, pozyskanych 

od mieszkańców i ich rodzin. 
Uczestnicy spotkania chętnie dys-
kutowali na temat faktów histo-
rycznych oraz zdjęć przedstawia-
jących historię znanych im okolic. 
Zebranych mieszkańców Osiedla 
najbardziej zainteresowała histo-
ria powstania lotniska i utworzenie 
jednostki wojskowej oraz Osiedla.

Na zakończenie uczestni-
cy otrzymali dwa tomy histo-
rii pt. „Między Brynicą a Czarną 
Przemszą” z dedykacją autora. 
Książki autorstwa Jacka Mlikow-
skiego dostępne są dla czytelni-
ków, we wszystkich plcówkach GBP.
  

Grażyna Nowak

GBP

SPOTKANIE AUTORSKIE Z JACKIEM MALIKOWSKIM

KIERUNEK GZM

W tym roku święto Górnośląsko-
-Zagłębiowskiej Metropolii, orga-
nizowane pn. „Kierunek GZM”, 
obchodzono w niektórych miej-
scach aż przez dwa dni. W ramach 
jego celebrowania mieszkańcy 
mieli możliwość uczestniczyć w 
133 mikrowyprawach do niezwy-
kłych miejsc.

Gmina Mierzęcice postanowiła 
skierować do wszystkich chętnych 
zaproszenie na edukacyjny spacer 
zaporą wodną w Przeczycach. W 
trakcie jego trwania Pani Teresa 
Charkot w roli przewodnika prze-
kazała spacerowiczom cenną wie-
dzę na temat historii powstania 
zalewu oraz zadań przeciwpowo-
dziowych i rekreacyjno-turystycz-
nych, jakie spełnia ten akwen wod-
ny. Jej opowieści zaciekawiły nie 
tylko dzieci, ale także dorosłych.
Z kolei profesjonalny animator 
przebrany za „szalonego profeso-
ra” mistrzowsko poprowadził gry 
edukacyjne i zabawy z dziećmi. 
Dzieci były zachwycone doświad-
czeniami, jakie w ich obecności 
przeprowadzał ów szalony na-
ukowiec. Dodatkową atrakcję sta-
nowiła możliwość skorzystania z 
rowerów wodnych oraz kajaków.

Wydarzenie zorganizowany był z 
udziałem środków finansowych z 
budżetu Górnośląsko – Zagłębiow-
skiej Metropolii.

GOK



Panorama Gminy Mierzęcice - Nr 4/2023 - strona 12

PODSUMOWANIE AKCJI „LATO W GMINIE MIERZĘCICE”

Podczas tegorocznych wakacji, 
podobnie jak w ubiegłych latach, 
przygotowaliśmy różnorodną 
ofertę kulturalno-rekreacyjną ad-
resowaną do mieszkańców gminy 
Mierzęcice. Zamysł był taki, by 
wszystkie grupy wiekowe miesz-
kańców- od juniora do seniora- 
znalazły w niej propozycje, które 
ich zainteresują.

W każdą środę w miesiącu lipcu i 
sierpniu odbywały się na terenie 
Centrum Kulturalno-Rekreacyj-
nego zajęcia malarstwa sztalugo-
wego. Prowadził je niezastąpiony, 
wszechstronnie utalentowany ar-
tysta- Pan Józef Kotuła.

Tradycyjne z uwagi na duże zain-
teresowanie podczas wakacji od-
bywały się warsztaty kulinarne, 
podczas których uczestnicy piekli 
kruche ciasteczka oraz przygoto-
wywali zdrowe, owocowe kok-
tajle. Odbyły się także warsztaty 

rękodzieła, gdzie uczestnicy przy-
gotowywali świece żelowe w mor-
skim klimacie. Kolejną propozycją 
skierowaną do dzieci było spotka-
nie edukacyjne ze zwierzętami. W 
trakcie trwania wydarzenia dzieci 
wysłuchały opowieści o zacho-
waniach zwierząt, ich potrzebach 
środowiskowych. Mogły również 
zobaczyć i pogłaskać m.in. minia-
turowego królika, jeża pigmejskie-
go, świnkę morską oraz kangura.

Nowością w tegorocznej ofercie 
wakacyjnej były warsztaty cyrko-
we, podczas których uczestnicy 
mogli skorzystać ze strefy żongler-
ki (to w tym miejscu można było 
nabyć umiejętność żonglowania 
klasycznymi piłeczkami czy ma-
czugami), strefy szczudeł (z nauką 
chodzenia na szczudłach), strefy 
ekwilibrystyki cyrkowej i równo-
wagi (tutaj można było nauczyć 
się kręcenia talerzykami, chodze-
nia na specjalnej linie „slack-line, 

rola-bola) oraz warsztaty plecion-
karskie, podczas których dzieci wy-
platały z wikliny piękne koszyczki.

Wakacyjne aktywności nie koń-
czyły się jednak na wydarzeniach 
organizowanych wyłącznie na te-
renie gminy Mierzęcice. Zorgani-
zowane zostały dwie wycieczki dla 
najmłodszych mieszkańców naszej 
gminy: do Parku Korzonek oraz 
Parku Przygód i Atrakcji Wilkowice.

Tradycyjnie, w okresie wakacyj-
nym zadbaliśmy także o edukację 
dot. szeroko pojętej kwestii bez-
pieczeństwa, organizując spotka-
nie z przedstawicielem Komendy 
Powiatowej Policji w Będzinie. 
Podczas tego wydarzenia dzieci 
dowiedziały się, jakie niebezpie-
czeństwa mogą na nie czyhać w 
różnych sytuacjach oraz co zrobić, 
by ich uniknąć, a także w jaki spo-
sób się zachować, jeśli z różnych 
powodów się w nich znajdziemy.
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Dla uczestników akcji „Lato w gmi-
nie Mierzęcice” została przeprowa-
dzona, także prelekcja dot. zagro-
żeń związanych z zażywaniem nar-
kotyków, środków psychoaktyw-
nych, dopalaczy, tytoniu, alkoholu 
oraz uzależnień behawioralnych.

Nie zapominając o mieszkańcach, 
którzy cenią sobie aktywność fi-
zyczną zostały zorganizowane za-
jęć fitness.

W sierpniu na terenie Centrum 
Kulturalno-Rekreacyjnego w Mie-

rzęcicach zagościły złote czasy 
PRL-u, podczas których za pomo-
cą wehikułu czasu przenieśliśmy 
się do czasów panowania ustro-
ju socjalistycznego. Zadbaliśmy o 
klimatyczne dekoracje, wystrój w 
stylu PRL oraz taneczne hity z dan-
singów. Nad porządkiem imprezy 
czuwała niezawodna Milicja Oby-
watelska. W trakcie trwania tego 
wydarzenia mogliśmy także podzi-
wiać samochody z duszą, czyli kla-
syki, które zjechały się do Mierzę-
cic. Podczas zlotu uczestnicy zapo-
znali się z kampanią „Nie jeżdżę po 

alkoholu”. W godzinach od 17.00 
do 22.00 odbywała się zabawa ta-
neczna – PARTY PRL, podczas któ-
rej rozstrzygnięto konkurs na naj-
lepsze przebranie z tamtej epoki.

Dziękujemy wszystkim osobom, 
które zechciały skorzystać z propo-
zycji przygotowanych przez mie-
rzęcicki GOK. Cieszymy się, że ofer-
ta wakacyjnych aktywności trafiła 
w gusta mieszkańców.

GOK
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RODZINA TO OJCZYZNA

W tym roku Gminny Ośrodek Kul-
tury już po raz piaty organizował 
Powiatowy Konkurs Dziennikarski 
w Mierzęcicach pn. „Współczesny 
patriotyzm”, który odbył się pod 
patronatem Sebastiana Szaleńca, 
Starosty Będzińskiego i Grzegorza 
Podlejskiego, Wójta Gminy Mie-
rzęcice, którzy również byli fun-
datorami konkursowych nagród.

Tym razem uczestników poprosi-
liśmy o zwrócenie uwagi na poję-
cia „Pamięć i rodzina”. Na konkurs 
napłynęło ponad 20 prac ze szkół 
podstawowych i ponadpodstawo-
wych z niemal wszystkich zakąt-
ków powiatu będzińskiego. Przy-
pomnijmy uczestnicy mogli zapre-
zentować prace pisemne sięgając 
po takie gatunki dziennikarskie jak 
wywiad, reportaż, felieton czy ar-
tykuł, lub przygotować wywiad w 
formie elektronicznej.

Nasi uczestnicy poradzili sobie do-
skonale z postawionym przed nimi 
zadaniem, dlatego konkursowe 
jury miało trudny orzech do zgry-
zienia. W jury konkursu zasiedli 
dziennikarz Agnieszka Zielińska, 
przewodnicząca składu jurorów, 
nauczyciel języka polskiego w SP 
nr 1 w Mierzęcicach Beata Dzierża-
nowska – Kukuła oraz Karolina Dy-
marska, dyrektor GOK Mierzęcice.

Celem konkursu było zwrócenie 
uwagi na pojęcia patriotyzmu i 
wspólnoty, poszukiwanie wiedzy o 
historii własnej rodziny; pobudza-
nie twórczego myślenia, propago-
wanie historii Polski i uwrażliwie-
nie młodych ludzi na temat tzw. 
małych ojczyzn. Jury oceniając pra-
ce przede wszystkim wzięło pod 
uwagę kulturę języka polskiego u 
uczestników konkursu, posługiwa-
nie się ładną literacką polszczyzną, 
ciekawe i oryginalne podejście do 
tematu, w tym pokazanie rodzin-
nych bohaterów, a także wrażli-
wość i wnikliwość dziennikarską i 
zgodność z wymogami dziennikar-
skich form.

Młodzi ludzie przeprowadzali np. 
wywiady z seniorami – członkami 
swoich rodzin. I tak Paulina Knapik 
z ZSP nr 2 w Sarnowie zdobywczy-

ni I miejsca w kategorii prac wideo 
rozmawiała ze swoją babcią o Ja-
nie Pawle II, ojczyźnie i przeszłości. 
Zdobywczyni II miejsca w kategorii 
prac pisemnych dla klas starszych 
szkoły podstawowej Maria Jędrze-
jewska z Zespołu Szkolno-Przed-
szkolnego w Żelisławicach na pod-
stawie rozmów z bliskimi stworzy-
ła reportaż „Saga rodu strażackie-
go”. A Jakub Ogryzek z III LO im. 
Norwida w Będzinie napisał cie-
kawy artykuł o Rogoźniku i histo-
rii rodzin Ogryzków i Biegańskich. 
Prace zilustrował też ciekawymi 
zdjęciami. Jakub zdobył I miejsce 
w kategorii uczniów szkół ponad-
podstawowych. Natomiast Beata 
i Julia Jędrusik z SP nr 1 w Mie-
rzęcicach przygotowały wywiad z 
Heleną Jędrusik – 100-latką, pry-
watnie prababcią. Siostry zdobyły 
II miejsce wśród prac pisemnych 
w kategorii klas młodszych. Uwagę 
jurorów zwrócił też felieton Alek-
sandra Pańty, zdobywcy I miejsca 
wśród prac pisemnych w kategorii 
klas młodszych szkoły podstawo-
wej, który autor kończy słowami, 
że… rodzina to ojczyzna.

Przedstawiamy wszystkich laure-
atów V Powiatowego Konkursu 
Dziennikarskiego w Mierzęcicach 
pn. „Współczesny patriotyzm. Pa-
mięć i rodzina”

I kategoria wiekowa – tekst pra-
sowy
I miejsce Aleksander Pańta, SP nr 2 
w Mierzęcicach

II miejsce Beata Jędrusik, SP nr 1 w 
Mierzęcicach
III miejsce Emilia Nowak, ZSP nr 2 
w Sarnowie

Wyróżnienia
Magda Jarecka, ZSP w Żelisławi-
cach
Mikołaj Pilecki, SP nr 2 w Mierzę-
cicach

II kategoria wiekowa – tekst pra-
sowy
I miejsce Julia Stępień, ZSP nr 2 w 
Sarnowie
II miejsce Jakub Kocot, SP nr 1 w 
Mierzęcicach
III miejsce ex aequo
Maksymilian Starok, ZSP nr 2 w  
Sarnowie, 
Maria Jędrzejewska, Zespół Szkol-
no-Przedszkolny w Żelisławicach

Wyróżnienia
Maciej Nowak, SP nr 1 w Mierzę-
cicach
Magdalena Blachlińska, SP nr 1 w 
Mierzęcicach

III kategoria wiekowa – tekst pra-
sowy
I miejsce Jakub Ogryzek, III LO im. 
Norwida w Będzinie

I kategoria wiekowa – wywiad te-
lewizyjny
I miejsce  Paulina Knapik, ZSP nr 2 
w Sarnowie

Agnieszka Zielińska - Taborek
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50 - LECIE ZERiI ODZIAŁ W TARNOWSKICH GÓRACH

8 sierpnia 2023 r. Przewodniczący 
Kół Emerytów Rencistów i Inwa-
lidów z Nowej Wsi i z Mierzęcic II 
wzięli udział w obchodach 50-le-
cia działalności związkowej ZERiI 
Oddział w Tarnowskich Górach.

Uroczystość odbyła się, dzięki go-
ścinności władz miasta Tarnow-
skie Góry, w Pałacu w Rybnej. 
Swoją obecnością zaszczycili eme-
rytów burmistrz miasta Tarnow-
skie Góry pan Arkadiusz Czech, 
pani wiceburmistrz Jolanta Tu-
szyńska, przedstawiciel Zarządu 
Okręgowego PZERiI w Katowicach 

pan Marian Mucik. Nie zabrakło 
również delegacji z zaprzyjaź-
nionych Kół oraz Stowarzyszeń.
Podczas gali zostały wręczone Zło-
te Odznaki Honorowe Polskiego 
Związku Emerytów Rencistów i In-
walidów. 

Wśród odznaczonych byli: Bur-
mistrz Miasta Tarnowskie Góry Ar-
kadiusz Czech, Przewodnicząca ZE-
RiI Zarządu Rejonowego Tarnow-
skie Góry Irena Nowak, Przewod-
niczący ZERiI z Miasteczka Śląskie-
go Franciszek Spot, Członek Zarzą-
du Rejonowego Tarnowskie Góry 

Janina Gach, Przewodniczący Koła 
nr 14 Mierzęcice II Czesław Banaś.

Gratulujemy! 
PZERiI  Mierzęcice II

KAMPANIA SPOŁECZNA „ SADZA PŁONIE. CZAD ZABIJA. ŻYJ!”

Kampania społeczna „Sadza 
płonie. Czad zabija. Żyj! „ jest 
kontynuacją poprzednich kam-
panii społecznych „Czyszczo-
ne kominy to mniejszy smog” 
oraz „Zaproś kominiarza”... 

Celem kampanii społecznej „Sadza 
płonie. Czad zabija. Żyj!” jest eli-

minacja niebezpieczeństw związa-
nych ze smogiem, zaczadzeniami 
i pożarami, których główną przy-
czyną są źle eksploatowane lub 
zaniedbane przewody kominowe i 
urządzenia grzewcze. 

Jednocześnie celem kampanii jest 
uświadomienie użytkownikom  

przewodów kominowych, aby 
użytkowane przez nich mieszka-
nia/lokale i domy posiadały czy-
ste i w pełni sprawne technicznie 
przewody kominowe (dymowe, 
spalinowe i wentylacyjne). 

MCK
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KS STRAŻAK NOWA WIEŚ ROZPOCZĄŁ NOWY SEZON

KS Strażak Nowa Wieś rozpoczął 
kolejny sezon w rozgrywkach Kla-
sy A podokręgu sosnowieckiego. 
Pod wodzą nowego trenera, któ-
rym w czasie przerwy wakacyjnej 
został Krzysztof Tumidajewicz, ze-
spół chciałby już w rundzie jesien-
nej pokazać się z dobrej strony i  
skutecznie rywalizować na ligo-
wych boiskach.

Ubiegły sezon był dla Strażaka spo-
rym wyzwaniem. Drużyna z Nowej 
Wsi borykała się z problemami ka-
drowymi, w wyniku których losy 
utrzymania w Klasie A ważyły się 
do ostatniej kolejki. Strażakowi 
ostatecznie udało się pozostać na 
tym szczeblu rozgrywek dzięki wy-
jazdowemu zwycięstwu nad Prze-
mszą II Siewierz oraz remisowi w 
emocjonującym spotkaniu z Iskrą 
Psary. 

Niestety latem pracę na stanowi-
sku pierwszego trenera zakończył 
Kamil Miodek. Był to dla klubu 
trudny moment, ponieważ trzy 

lata pracy szkoleniowca wiązały 
się z wieloma sukcesami, z których 
największym był awans Strażaka 
po wielu latach do Klasy A. Trener 
Miodek wykazywał się dużym za-
angażowaniem oraz umiejętno-
ścią kierowania grupą zawodni-
ków. Potrafił stworzyć w szatni at-
mosferę, dzięki której piłkarze czu-
li motywację do rozwoju i chętnie 
spędzali razem czas. Zarząd życzy 
mu samych sukcesów w dalszej 
karierze  trenerskiej i piłkarskiej. 

Nowy szkoleniowiec, Krzysztof 
Tumidajewicz, posiada spore do-
świadczenie w prowadzeniu dru-
żyn, występujących w niższych 
ligach podokręgu Zabrze oraz So-
snowiec, m.in. Sokół Łany Wielkie, 
Start Kleszczów, czy RKS Dąbrowa 
Górnicza. Kibice wierzą, że zaowo-
cuje to skuteczną grą i atrakcyjnym 
stylem gry Strażaka w nadchodzą-
cym sezonie.

Przez cały czas swoje umiejętno-
ści pod okiem trenerów rozwijają 

„adepci futbolu” z grup dziecię-
cych i młodzieżowych. W tym se-
zonie praca szkoleniowców zaowo-
cowała zgłoszeniem do rozgrywek 
ligowych drużyn Młodzików D1 
i Orlików E2. Po przerwie waka-
cyjnej wystartowały także zajęcia 
z łucznictwa, na które zapraszamy 
wszystkie chętne osoby.

Zachęcamy również do kibicowa-
nia drużynie seniorów, szczegól-
nie podczas meczów domowych. 
Dzięki wsparciu Urzędu Gminy w 
Mierzęcicach, obiekt klubowy po-
siada zadaszoną trybunę, która 
znacznie podniosła komfort obser-
wowania meczów. 

Poniżej prezentujemy harmono-
gram jesiennych spotkań (terminy 
i godziny spotkań mogą ulec zmia-
nie).

Spotkajmy się na Pinku!

KS STRAŻAK Nowa Wieś

Terminarz rozgrywek ligi: Sosnowiec: Klasa A

Runda jesienna

10 Kolejka 14.10.2023 godz. 15:00 UKS PRZEMSZA DĄBROWA GÓRN. – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

11 Kolejka 21.10.2023 godz. 15:00 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – CKS II CZELADŹ

12 Kolejka 28.10.2023 - PAUZA

13 Kolejka 04.11.2023 godz. 14:00 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – KS PRECZÓW

14 Kolejka 11.11.2023 godz. 13:30 KS NIWY BRUDZOWICE – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

15 Kolejka 18.11.2023 godz. 13:00 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – AKS 1917 NIWKA SOSNOWIEC

Terminarz rozgrywek ligi: V Liga Okręgowa D1 MŁODZIK Grupa 1

Runda jesienna

7 Kolejka 15.10.2023 godz. 10:00 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – UKS JEDYNKA ŁAZY

8 Kolejka 22.10.2023 godz. 10:00 KS UNIA ZĄBKOWICE – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

9 Kolejka 29.10.2023 godz. 10:00 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – KP WARTA ZAWIERCIE

10 Kolejka 05.11.2023 godz. 10:00 AKADEMIA SPORTU WOJKOWICE – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

Terminarz rozgrywek ligi: V Liga Okręgowa E2 ORLIK

Runda jesienna

8 Kolejka 15.10.2023 godz. 10:30 LKS PRZEMSZA SIEWIERZ – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

9 Kolejka 22.10.2023 godz. 11:30 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – UKS PROGRES SOSNOWIEC

10 Kolejka 29.10.2023 godz. 11:30 AKADEMIA SPORTU OLIMPIA – KS STRAŻAK NOWA WIEŚ

11 Kolejka 05.11.2023 godz. 11:30 KS STRAŻAK NOWA WIEŚ – UKS AKADEMIA 2012 II JAWORZNO
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OGŁOSZENIA PŁATNE
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ZATRUDNIMY 
w Centrum Opieki 

Długoterminowej „JOANNA”
w Mierzęcicach (ul. Osiedle 76) 

pielęgniarki i opiekunów medycznych
na dodatkowe dyżury 

w formie
umowy - zlecenia

lub umowy o pracę
szczegółowe informacje pod 

numerem telefonu:
605 995 250

lub 32 733 63 34
Zapraszamy do współpracy

www.gokmierzecice.pl

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIA PŁATNE




